

Ejendomsselskabet Hammeren 8 ApS

Hammeren 8, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 39 90 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.



Torben Besser Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hammeren 8 ApS Hammeren 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 39 90 86
	Stiftet: 26. januar 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Torben Besser Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Festudlejning.com Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 113 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	313.737	270.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.459	-40.459
Driftsresultat	273.278	229.550
Andre finansielle indtægter	40	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.873	-91.939
Resultat før skat	144.445	137.611
Skat af årets resultat	-31.780	-30.260
Årets resultat	112.665	107.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.665	107.351
Disponeret i alt	112.665	107.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.685.522	2.768.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.685.522</u>	<u>2.768.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.685.522</u>	<u>2.768.153</u>
Aktiver i alt	<u>2.685.522</u>	<u>2.768.153</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	342.720	230.055
Egenkapital i alt	<u>392.720</u>	<u>280.055</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.100	31.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.100</u>	<u>31.800</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.317.961	1.004.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.961</u>	<u>1.004.892</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.348	55.858
Gæld til pengeinstitutter	177.620	805.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.836	122.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.480	21.560
Anden gæld	509.457	436.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.741</u>	<u>1.451.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.702</u>	<u>2.456.298</u>
Passiver i alt	<u>2.685.522</u>	<u>2.768.153</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	594	60
Andre finansielle omkostninger	<u>128.279</u>	<u>91.879</u>
	<u>128.873</u>	<u>91.939</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.906.673	2.906.673
Tilgang i årets løb	48.261	0
Afgang i årets løb	<u>-90.433</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.864.501</u>	<u>2.906.673</u>
Af- og nedskrivninger primo	-138.520	-98.061
Årets afskrivninger	<u>-40.459</u>	<u>-40.459</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-178.979</u>	<u>-138.520</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.685.522</u>	<u>2.768.153</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	230.055	122.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.665</u>	<u>107.351</u>
	<u>342.720</u>	<u>230.055</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.383.309	1.060.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.348</u>	<u>-55.858</u>
	<u>1.317.961</u>	<u>1.004.892</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>727.610</u>	<u>770.420</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.383 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.686 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Festudlejning.com Holding ApS, CVR-nr. 38733249 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 208 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.